PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
                                           Escola Judicial – Setor de Estágio e Treinamento

Travessa Desembargador Arthur Jucá, 179, Centro, CEP 57020-645, Maceió/AL
Tel.: (82) 2121- 8142 / (82) 2121 – 8240

EDITAL GP/EJ Nº 007/2016*

O Tribunal Regional do Trabalho da Décima Nona Região, por sua Escola Judicial, nos termos
do Edital GP/EJ nº 005/2016, HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para
Estagiários do TRT da 19ª Região - 2015, conforme lista abaixo.

Publique-se no site do TRT da 19ª Região (www.trt19.jus.br).

Maceió, 06 de maio de 2016.

Original Assinado
JUIZ VALTER DE SOUZA PUGLIESI

Vice-Diretor da Escola Judicial do TRT da 19ª Região
no Exercício da Direção

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
1 73 THIAGO RIBEIRO FEITOSA 7.75
2 21 RERISSON KAIQUE DE OLIVEIRA VALENTIM 7.50
3 94 TAMIRES DA SILVA BATISTA 7.50
4 24 CARLA LEAHY TENÓRIO 7.50
5 81 JAYSKA LANNY DE MELO NOBRE 7.50
6 57 MATHEUS MARCEL DE GOUVEIA 7.50
7 1 PRISCILA SANTOS DA PAZ 7.25
8 88 JAZIEL ARAÚJO DOS SANTOS JÚNIOR 7.00
9 86 GABRIEL ALBUQUQUERQUE 7.00

10 45 MARIA PAULA GAMA KUGELMAS 6.75
11 46 WANDECK SANTOS SILVA 6.75
12 80 MAKSUELE MONTE DE SOUZA 6.75
13 23 MATHEUS MANOEL GOMES NASCIMENTO 6.50
14 65 EWERTON DOUGLAS LIRA DA SILVA 6.00
15 35 GABRIELLE CLAUDINO BARBOSA JUSTINO 6.00
16 16 MAGNO JOSE BRAZ DOS SANTOS 5.75
17 91 KARINNE LAURENTINO DANTAS 5.75
18 79 IGOR AZEVEDO BARROS 5.25
19 11 JAMILLY SANTOS DE ALBUQUERQUE 5.00
20 64 VANESSA ALVES DA SILVA 5.00

* Republicado para retificar a ordem de classificação de Direito-Maceió, com exclusão de um dos candidatos classificados na
vaga de PNE.

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
                                           Escola Judicial – Setor de Estágio e Treinamento

Travessa Desembargador Arthur Jucá, 179, Centro, CEP 57020-645, Maceió/AL
Tel.: (82) 2121- 8142 / (82) 2121 – 8240

ARQUITETURA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
1 39 FLÁVIO FORTUNATO SILVA FERREIRA 8.25
2 21 EVELLYN SILVA BRAZ VIANA 7.25
3 110 THAYS SOARES AURELIANO 7.00
4 91 ISABELLE BARROS DE SOUZA MISSANO 7.00
5 33 MARIANNA ALÉCIO DE MELO 7.00
6 72 LUAN RUBENS DIAS DE MOURA 7.00
7 107 GABRIELA CAMPELO ARAGÃO BITENCOURT 6.75
8 3 CLARA MARIA DA ROCHA CLEMENTE 6.75
9 22 SARA SANTOS DA SILVA 6.50

10 104 ANNE MURYELL DA SILVA PAIVA CAVALCANTE 6.25
11 57 RUAN PHELLIPE CAMELO DOS SANTOS 6.25
12 55 LETÍCIA MARIA DA SILVA 6.00
13 109 JANINE MARIA GAMA DA SILVA 6.00
14 54 RENATA LAÍS NOBRE DO NASCIMENTO 6.00
15 76 SUELY LIMA MORAIS 6.00
16 90 CARLOS HUMBERTO SANTOS JÚNIOR 6.00
17 9 GABRIELE LUCAS BARBOSA 5.75
18 41 ANA LUÍSA CORREIA DE OLIVEIRA 5.75
19 94 MAYARA DE ALMEIDA ANTUNES 5.75
20 31 FLÁVIA VIRGÍNIA DUARTE LEITE 5.50
21 56 BIANCA CELY SANTOS DA SILVA 5.50
22 5 ALDREY LUZIA SOUZA MORAES 5.25
23 29 GABRIELLA DE CARVALHO AUSTRELINO 5.25
24 58 MORGANA CABRAL ALMEIDA 5.00

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA
1 6 KASSIO ALEXANDRE LIMA RODRIGUES  7.50
2 41 JARISSON JOSE DA SILVA 7.00
3 13 ERIVALDO ALVES DE ARAUJO 6.75
4 8 EULLER CAÍCO CADÊTE LOPES 6.50
5 69 TIAGO LUCAS DOS SANTOS 6.50
6 4 TATIANA MOURA DA SILVA 6.25
7 28 TAISE GOMES DE SIQUEIRA LINS 6.00
8 18 ISADORA MENDES COSTA 6.00
9 11 MARIANA RAISE ARAUJO COSTA 5.75

10 67 MARCIO RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 5.25
11 59 MARIANA DE MELO DO NASCIMENTO  5.00

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
                                           Escola Judicial – Setor de Estágio e Treinamento

Travessa Desembargador Arthur Jucá, 179, Centro, CEP 57020-645, Maceió/AL
Tel.: (82) 2121- 8142 / (82) 2121 – 8240

DIREITO

ARAPIRACA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 43 EDSON MARQUES DE SOUSA JUNIOR 8.00
2 2 JOÃO CARLOS FERREIRA AMARO CORREIA 7.00
3 38 WILLAS FREIRE PRAXEDES 7.00
4 4 LARYSSA CARDOSO DA SILVA 6.50
5 42 THAIS DOS SANTOS SOUSA 6.50
6 17 KELVEN SOARES MUNIZ 6.00
7 21 INGRED SUÉLEN DE SOUZA SILVA 5.75
8 35 JORDAN TORQUATO SILVA SANTOS 5.75
9 37 JEFFERSON MENDONÇA DA SILVA 5.75

10 28 CRISTIANE DOS SANTOS DA COSTA 5.50
11 50 FLORA NUNES TAVARES 5.50
12 1 LAYSE BEZERRA ALENCAR 5.50
13 24 AISLAN BRUNO RODRIGUES DA SILVA 5.50
14 19 LÍLIAN FERNANDA DUARTE SILVA 5.25
15 18 CHALANA VALESKA FERREIRA DE MELO 5.25
16 48 ERICA TATIANE BARBOSA DOS SANTOS 5.25
17 15 ROBERTA GOMES LIMA 5.25
18 45 THAYANE BRUNA DA SILVA 5.25
19 25 RAFAEL DA SILVA PEREIRA 5.25
20 9 DAUANE SANTOS AMARO SILVA  5.00

MACEIÓ
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 322 LUCAS NASCIMENTO ZEFERINO DO CARMO   9.00
2 413 ERIKA DE ALMEIDA SPINDOLA   8.75
3 213 RENATA DE PAIVA LIMA LACERDA   8.00
4 164 AMANDA LUZ ARRUDA   7.75
5 349 ROMILSON LESSA ARAÚJO FILHO   7.75
6 434 CARLOS ADOLFO CARVALHAL MALAQUIAS   7.50
7 132 EDILAINE DE FREITAS SOARES   7.50
8 237 GRAZIELA INGRID DUARTE DE OLIVEIRA   7.50
9 545 BEATRIZ CABRAL DE CASTRO   7.50

10 526 ADEMIURA FERREIRA DO NASCIMENTO   6.00
11 367 FÁBIO ROBERTO SILVA DE MOURA   7.50
12 282 THÁCIO ALMEIDA SILVA   7.25

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
                                           Escola Judicial – Setor de Estágio e Treinamento

Travessa Desembargador Arthur Jucá, 179, Centro, CEP 57020-645, Maceió/AL
Tel.: (82) 2121- 8142 / (82) 2121 – 8240

13 612 NILZA GRACIELE LIMEIRA DE MELO   7.25
14 66 TALVANES SANTOS DE ALBUQUERQUE   7.25
15 218 LUCAS CÉSAR ANDRADE MELLO SILVA   7.25
16 171 ROBERTA SOARES VIEIRA CHAGAS   7.25
17 290 DORALICE FERRÃO SAMPAIO   7.25
18 136 RAFAEL DIAS DA SILVA   7.00
19 404 JULIANE CHAGAS DE MENEZES   7.00
20 114 FELIPE OLIVEIRA DE ALMEIDA DELGADO   5.50
21 117 THAYNÁ NOIA BRANDÃO   7.00
22 341 AMANDA FEITOSA LISBOA CASTRO   7.00
23 188 ARIANA MARIA MORALES DE OLIVEIRA   7.00
24 284 ANDRÉ FELIPE SANTOS VIANA   7.00
25 140 IANÁ PRISCILLA DE OLIVEIRA SILVA   7.00
26 436 TAIANNY SOARES AURELIANO   7.00
27 44 MÚCIO MURILO CASSIANO GAMA FILHO   7.00
28 739 THALITA ROBERTA GOMES TENÓRIO   7.00
29 336 BRENO GAIA DUARTE UCHÔA   7.00
30 16 ANDRESSA NUNES CANTUÁRIA   6.75
31 123 SANIEL MEDEIROS DA SILVA FILHO   6.75
32 422 KARLA TESS FIRMINO LIMA   6.75
33 334 LUIZA ARAUJO OLIVEIRA   6.75
34 283 THALES MOREIRA ROCHA   6.75
35 489 MATHEUS IAGO FERREIRA CORDEIRO BRAYNER   6.75
36 170 ANA LETÍCIA DA SILVA MEDEIROS   6.75
37 100 HORACIO DA SILVA   6.75
38 17 BILIANE MOREIRA DANTAS DA SILVA   6.75
39 646 THYAGO ACIOLI MORAIS DE ALBUQUERQUE   6.75
40 623 BRUNA CORREIA DE QUEIROZ   6.75
41 192 ANIELLY GOMES BENTO HOLANDA   6.75
42 257 ANDERSON DIEGO DOS SANTOS OLIVEIRA   6.75
43 346 BÁRBARA LORENA NUNES LEÃO   6.75
44 702 IGHOR RAFAEL DOS SANTOS MELO   6.75
45 60 RODOLFO CALHEIROS COSTA CAVALCANTE   6.75
46 42 KAYTT FERREIRA DA SILVA   6.75
47 661 SAMARA RICARDO GOMES   6.50
48 500 ANA PAULA DA SILVA SOUZA    6.50
49 339 LARISSA MONIQUE PEREIRA BRITO   6.50
50 205 SWESLEY NYCOLAS CORDEIRO WANDERLEY   6.50
51 255 LUCIVALDO SILVA DOS SANTOS   6.50
52 492 LAURA INGRID PIMENTEL MARCOLINO   6.50
53 285 FELIPE DOS SANTOS CAMPINA   6.50
54 261 MARIA THAYSE SANTOS BUARQUE   6.50
55 474 JOSÉ DIVALDODOS SANTOS JÚNIOR   6.50
56 562 GABRIEL DE CASTRO SOARES   6.50
57 22 NATALY MARQUES NOIA   6.25

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
                                           Escola Judicial – Setor de Estágio e Treinamento

Travessa Desembargador Arthur Jucá, 179, Centro, CEP 57020-645, Maceió/AL
Tel.: (82) 2121- 8142 / (82) 2121 – 8240

58 137 JONAS ALVES DA SILVA    6.25
59 204 LARISSA GABRIELA WANDERLEY ALVES   6.25
60 513 GABRIELLE MARIA RODRIGUES DA COSTA   6.25
61 18 JOSE DE ALMEIDA SA FILHO   6.25
62 25 GERALDO LUCAS COSTA CARDOSO   6.25
63 726 MORGANNA WANDERLEY NOBRE  CAVALCANTI   6.25
64 571 LUCY MARA DE OLIVEIRA SANTOS   6.25
65 75 PEDRO HENRIQUE SILVA   6.25
66 183 RUANA GUARANI NASCIMENTO SANTOS   6.25
67 295 KAÍKE MEIRA PEIXOTO   6.25
68 228 DARLLANY MIRELLY JANARIO NUNES DE OLIVEIRA   6.25
69 178 YASMIN MARQUES DE FARIAS    6.25
70 507 ANGÉLICA CRISTINA SILVA DOS SANTOS   6.25
71 279 MAYANE ADÍGINA DO NASCIMENTO BRANDÃO   6.25
72 598 CRISTIANO PEDRO DA SILVA   6.25
73 599 LETÍCIA MARIA LEITE TORRES   6.25
74 617 JAYARA RENA SANTOS OLIVEIRA   6.25
75 172 FABRÍCIO BAHIA GIMENEZ   6.25
76 377 LÍVIA JOBIM JORDÃO DE MENDONÇA   6.00
77 665 SIRA MARIA DE BULHOESS   6.00
78 356 JULIANA MENESES SOUZA MORAIS   6.00
79 394 ELIETE DA SILVA BATISTA   6.00
80 374 LARISSA MONTEIRO DE ALMEIDA E SILVA   6.00
81 299 ALANA CUNHA FALCÃO LINS   6.00
82 180 RENATA ISABEL PORFIRIO BARROS   6.00
83 214 YGOR BRUNO CALHEIROS MATIAS   6.00
84 690 LUANA MONTEIRO PONTES   6.00
85 34 DÉBORA BEATRIZ MALAFAIA PEREIRA IVO   6.00
86 167 PAULINE IZABELLE LOPES SANTOS    6.00
87 298 SUSANA GAMA ALMEIDA PASSOS   6.00
88 615 STEFANY YOHANA TAVARES DE  OLIVEIRA   6.00
89 197 PEDRO HENRIQUE LEAL DOS SANTOS   6.00
90 304 ANTONIO ROCHA DE ALMEIDA BARROS FILHO   6.00
91 605 LUIS CAUBI CAVALCANTE DE SOUZA FILHO   6.00
92 1 JOSÉ ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA   6.00
93 432 CAIO ROBERTO LUNA CARDOSO   6.00
94 242 ANA CLARA ALVES SILVA   6.00
95 381 RUBENITA MARIA PEREIRA LETE   6.00
96 126 NATHALIA REGINA DOS SANTOS   6.00
97 633 MARIANA SILVA DE ALBUQUERQUE   6.00
98 502 JOAO MARCOS FARIAS EPITACIO DE ALMEIDA   6.00
99 89 DELÚSIO DE GUSMÃO ANDRADE   5.75

100 38 DÉBORA LINS LOURENÇO   5.75
101 57 EDEANE DE MELO RAMOS   5.75
102 668 MATEUS HENRIQUE MAIA   5.75

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
                                           Escola Judicial – Setor de Estágio e Treinamento

Travessa Desembargador Arthur Jucá, 179, Centro, CEP 57020-645, Maceió/AL
Tel.: (82) 2121- 8142 / (82) 2121 – 8240

103 347 GABRIELA DANIEL MOURA   5.75
104 36 THAYNÁ MARIA MAURÍCIO DE MIRANDA   5.75
105 51 ALEXANDRE TEIXEIRA DO NASCIMENTO   5.75
106 226 JOSÉ LUIZ LEMOS SILVA   5.75
107 563 ANDREA RIBEIRO LESSA   5.75
108 229 JAMES OLIVEIRA FERNANDES    5.75
109 547 LARISSA MILLA SOARES ROSENDO   5.75
110 387 VIVIANE MAURA REGIS DAS NEVES   5.75
111 776 EVANDRO BRUNO VIEIRA DOS SANTOS   5.75
112 517 RAPHAEL TENÓRIO DE MELO PEIXOTO   5.75
113 366 WELLINGTON CORREIA DA SILVA JUNIOR   5.75
114 399 ISABELA FONSECA DE OLIVEIRA   5.75
115 745 REGINA GALENO ALVES   5.75
116 277 JOSÉ RUBENS DE FREITAS GOULART JUNIOR   5.75
117 111 ALAINE SILVA PEREIRA   5.75
118 703 MARIA CAROLINA DA SILVA VIANA CAVALCANTE   5.75
119 730 ADRIANA CRISTINA ESTEVÃO DA SILVA    5.75
120 710 PEDRO IGHOR OLIVEIRA FRAGOSO   5.75
121 198 MAYARA HELOISE CAVALCANTI DA SILVA   5.75
122 515 ROGERS TENORIO DOS SANTOS   5.75
123 402 VANESSA CASTAGNINO MARTINS DE SOUZA   5.75
124 54 RAFAEL GOMES LIMA   5.75
125 447 DAYLARA PEREIRA TENÓRIO   5.75
126 176 TAMIRES GOMES DE SIQUEIRA   5.75
127 141 MAYARA MARA DE ARAÚJO CURSINO   5.75
128 174 ANTONIO FERNANDO DE ALMEIDA BARROS NETO   5.75
129 165 JOÃO DAMASIO DE FRANÇA BRAGA   5.75
130 254 MIRLEYNE LARISSA DA SILVA FREIRE    5.75
131 398 DANIELLY KELLEN OLIVEIRA DA SILVA   5.75
132 497 MARIANA DA SILVA OLIVEIRA   5.75
133 766 IASMIM DE SOUZA NUNES   5.50
134 727 THALLES FERREIRA SILVA   5.50
135 556 LUCAS STOTT COELHO DE AZEVEDO   5.50
136 670 LUCAS SOARES DA ROCHA   5.50
137 241 CYNTHIA LEITE MENDONÇA LIMA   5.50
138 557 DANIELLY SANTOS VANDERLEI    5.50
139 760 LUCAS COSTA ALMEIDA   5.50
140 330 MARIANA FERREIRA CHAGAS   5.50
141 642 SARAH BARROS MAIA   5.50
142 200 LUANNA MARQUES DA SILVA   5.50
143 595 EVA RYANE ALVES DE OLIVEIRA   5.50
144 694 BEATRIZ LIMA DE OLIVEIRA GROSS   5.50
145 238 CARLOS MANOEL DE OLIVEIRA BEZERRA   5.50
146 358 ÍSIS DE SÁ ARAÚJO COSTA   5.50
147 530 MARÍLIA GABRIELA CALADAS DE ARAÚJO   5.50

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
                                           Escola Judicial – Setor de Estágio e Treinamento

Travessa Desembargador Arthur Jucá, 179, Centro, CEP 57020-645, Maceió/AL
Tel.: (82) 2121- 8142 / (82) 2121 – 8240

148 173 RODRIGO PIMENTEL GOMES DE LIMA   5.50
149 134 JÉSSICA ALEXANDRE MONTEIRO DE ARAÚJO   5.50
150 211 VALBER FRANK SANTOS DE LIMA   5.50
151 681 MARIA JANEKELY DA SILVA   5.50
152 733 JONADAB PORFIRIO SALES   5.50
153 157 LARYSSA AMORIM PEDROSA SILVA   5.50
154 335 TAINA SANTOS DA SILVA   5.50
155 292 JULIANA SIMPLÍCIO DA SILVA   5.50
156 706 RODRIGO OLIVEIRA CASADO DE FARIAS   5.50
157 683 ANA VITÓRIA DE MIRANDA NUNES   5.50
158 248 JOSE ORLANDO DE BARROS TENORIO   5.50
159 10 ALISSON BRUNO CAVALCANTE DE ALMEIDA   5.50
160 234 GABRIELLE SILVA COSTA LOUREIRO   5.50
161 609 EWANDRO MAX SILVA FREITAS   5.50
162 510 NAYARA MACIEL MENDONÇA   5.50
163 133 ROBERTO BARBOSA DE MOURA   5.50
164 383 CAMILA NEVES LIMA   5.25
165 97 MANUELA TOLEDO LIMA DA PAIXÃO   5.25
166 629 JANAINE DE OLIVEIRA LIMA   5.25
167 186 ANDRÉA ALVES DE ALMEIDA   5.25
168 332 GLESSY KELLY CALIXTO DE ARAÚJO   5.25
169 203 JESSICA MAIRA FERREIRA DA SILVA   5.25
170 532 JOSÉ JERÔNIMO DA SILVA JUNIOR   5.25
171 644 ADRIANA DE LIMA NASCIMENTO   5.25
172 43 LARISSA PEREIRA CRISPIM DA SILVA   5.25
173 130 JOSÉ HUMBERTO MARTINS CALAZANS   5.25
174 575 DIOGO LUIZ GUIMARÃS DE OLIVEIRA   5.25
175 189 JULIANA FAZIO GOMES DE FREITAS   5.25
176 423 TAYNARA ROCHA DE MENEZES   5.25
177 746 JULIUS EGON SCHWARTZ   5.25
178 472 GABRIEL FERREIRA VICENTE DE LIMA   5.25
179 37 LEONADO LESSA DE CARVALHO   5.25
180 224 LAÍS EVELLYN MARTINS VANDERLEI DE MELO   5.25
181 482 ANA KAROLINA DA SILVA OLIVEIRA   5.25
182 735 GABRIEL BASTOS DOS SANTOS VIEIRA   5.25
183 431 ERICA GÉSSICA MARGELA DE BARROS    5.25
184 541 MAGDA CORREIA LEMOS   5.25
185 74 TÁRSILA PATRICIA GOMES DE LACERDA   5.25
186 553 MELRY INDIANA DOS SANTOS MENDES   5.25
187 373 NICOLE MARIANA DO NASCIMENTO MESSIAS   5.25
188 720 RAFAELLA MILENA VASCONCELOS GUIMARÃES    5.25
189 6 ARTHUR LEANDRO RODRIGUES   5.25
190 412 JÉSSICA ALICE NEVES ALVES   5.25
191 333 JONAS VENANCIO DA SILVA   5.25
192 731 RENATO JULIANO DOS SANTOS   5.25

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
                                           Escola Judicial – Setor de Estágio e Treinamento

Travessa Desembargador Arthur Jucá, 179, Centro, CEP 57020-645, Maceió/AL
Tel.: (82) 2121- 8142 / (82) 2121 – 8240

193 682 ISABELLA LAÍSE MENEZES VASCONCELOS VIEIRA   5.00
194 39 LUANA DOS SANTOS FERRO   5.00
195 679 SILVIO MACÊDO MIRANDA JUNIOR   5.00
196 71 DRIELLE ROSE DOS SANTOS   5.00
197 182 MATEUS FELIPE DA SILVA PAZ   5.00
198 77 SOCORRO RODRIGUES   5.00
199 59 VICTOR OLIVEIRA SORIANO   5.00
200 108 LUANA ROCHA DE SOUZA   5.00
201 725 FILIPE ANDRÉ BITTENCOURT ROCHA DE FRANÇA    5.00
202 678 BRENO CAMELO CALADO   5.00
203 227 JÉSSYCA LÍVIA DANTAS DE QUEIROZ   5.00
204 779 LUCAS DOS SANTOS ALVES   5.00
205 102 TATIANE DE PAULA LEÃO   5.00
206 150 EDUARDO SOARES CARVALHO    5.00
207 504 MATHEUS LESSA DOS SANTOS   5.00
208 748 MYRELLA JÉSSYCA DE BARROS SALMENTO   5.00
209 583 IRYS VIRGINIA LEITE VASCO    5.00
210 744 LUCAS EMANUEL GOMES BARBOSA   5.00
211 463 ELENIR WELLESLEY NOGUEIRA COSTA   5.00
212 327 EMMILLY DIONAY ARAGÃO COSTA   5.00
213 142 SUHED ACIOLI MANSUR LOPES   5.00
214 397 CAROLINA DE OLIVEIRA GONÇALVES   5.00
215 671 ITALO ANDRÉ BENETTI   5.00
216 775 PAULO HENRIQUE SOUZA DE FARIAS   5.00
217 419 GRAZIELE OLIVEIRA DE CERQUEIRA   5.00
218 433 ARETHA DA SILVA CAMPOS   5.00
219 780 JULIANA MONIK GAMA FALCAO   5.00
220 405 PATRYCIA LUANNA CORREIA SANTOS   5.00
221 637 GUSTAVO FERRO SOARES   5.00
222 777 WANDECK NUNES DA SILVA   5.00

PALMEIRA DOS ÍNDIOS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 5 JOÃO HENRIQUE JACINTO AGOSTINHO 7.00
2 8 GRACE ANE NUNES DE LIMA 6.50
3 1 ALINE NASCIMENTO DA SILVA 6.00
4 9 LUCIANA COSTA GONÇALVES 5.50

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
                                           Escola Judicial – Setor de Estágio e Treinamento

Travessa Desembargador Arthur Jucá, 179, Centro, CEP 57020-645, Maceió/AL
Tel.: (82) 2121- 8142 / (82) 2121 – 8240

PENEDO
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 4 GRACIELA DE OLIVEIRA MOTA 6.75
2 6 GECIARA MOREIRA SILVA 6.25
3 1 JESSICA CARLA SILVA FERREIRA 6.25
4 3 ALYCE TAYNAR CARVALHO SANTOS LIRA 5.75

PORTO CALVO
*Nenhum candidato obteve a nota mínima (5,0)

SANTANA DO IPANEMA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 2 JOSANE RODRIGUES PEREIRA 6.50
2 10 LUCIANO ARAÚJO MENDES 6.50
3 4 ICARO JOSE GODOY AMORIM FERREIRA SILVA 5.25
4 1 TAINA ALINE LIMA BRAGA 5.00

SÃO MIGUEL DOS CAMPOS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 3 EDLLANY LUANNY MATIAS DOS SANTOS 8.75
2 2 THIAGO BARBOSA DA SILVA 8.00
3 1 BRUNO AMARO DOS SANTOS 7.00
4 16 SAULO ALVES DE LIMA 5.25
5 21 ALEX DOS SANTOS 5.00

UNIÃO DOS PALMARES
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 4 MARIA HELENA SOUZA DA SILVA 7.00
2 8 JOAO ALONSO VITORIO DA COSTA JANUARIO 6.75
3 6 MATEUSA ALAC PEREIRA DE CARVALHO 5.00

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
                                           Escola Judicial – Setor de Estágio e Treinamento

Travessa Desembargador Arthur Jucá, 179, Centro, CEP 57020-645, Maceió/AL
Tel.: (82) 2121- 8142 / (82) 2121 – 8240

ENGENHARIA CIVIL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 74 EDUARDO FILIPE COSTA SILVA 6.75
2 149 WALLYSON VICTOR DA COSTA MELO 6.75
3 153 ANA BEATRIZ ARAÚJO NOBRE DIAS 6.50
4 147 THAYANNE GABRYELLE MEDEIROS CIRIACO 6.50
5 108 JOSÉ EDUARDO MATIAS DA SILVA 6.00
6 133 ALAX ANDERSON DA SILVA SOUSA 6.00
7 180 RODRIGO PERDIGÃO GOMES BEZERRA 6.00
8 60 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SILVA 5.75
9 3 JANINE COUTINHO CANUTO 5.75

10 25 GENIVALDO BARBOSA DE MELLO NETO 5.75
11 151 SERGIANDSON BRASIL FARIAS 5.50
12 112 WILLIAM CÂMARA LEITE 5.50
13 139 MEYSE RAYANNE SILVA RAMOS 5.50
14 58 MYLLA HORTÊNCIA LIMA DOS SANTOS 5.25
15 109 MARQUES DA SILVA CAVALCANTE DE ARAÚJO 5.25
16 65 MORGANA DE LARA MEDEIROS DA SILVA 5.00
17 152 RENATA PEREIRA LEBRE 5.00
18 106 RICARDO MARINOVIC BRSCAN NASCIMENTO 5.00
19 36 THIAGO CAMPOS TAUBER 5.00
20 83 CLEYTON RAFAEL AMORIM DOS SANTOS 5.00

JORNALISMO
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 10 RENATA BELLO VASCONCELOS 8.50
2 21 LARISSA GOMES DE ALBUQUERQUE VASCONCELOS 8.25
3 25 MARCUS VINICIUS PINHEIRO LINS 8.00
4 31 ANA MÍRIAN FÉLIX DA SILVA 7.50
5 9 JULLYANE CALDAS DE FARIAS MATOS 7.50
6 15 THAIS ELYKA DIAS DOS SANTOS 7.25
7 5 MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS 7.25
8 11 LAURA FERREIRA DE LIMA 7.00
9 32 LARISSA VITÓRIA GABRIEL GOMES 6.50

10 18 SHYRLENE DE ALCÂNTARA SANTOS 6.50
11 20 SHEYLA CRYSTINA DE ALBUQUERQUE LIMA 6.25
12 16 VALTÊNEA ARAÚJO DE LIMA 6.25
13 22 ANDRÉ LUIZ DE MIRANDA TRAVASSOS 5.25

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
                                           Escola Judicial – Setor de Estágio e Treinamento

Travessa Desembargador Arthur Jucá, 179, Centro, CEP 57020-645, Maceió/AL
Tel.: (82) 2121- 8142 / (82) 2121 – 8240

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1 17 IGOR RIBEIRO NOBRE SAMPAIO 6.25
2 19 LUIZ FELIPE SALES MACEDO BARBOSA 6.25
3 27 DENISSON DA SILVA BARROS 5.75
4 39 JOSÉ LUIZ WILSON BARBOSA 5.75
5 36 ARGEMIRO PRUDENCIO DA COSTA NETO 5.50
6 37 FILIPE LEITE PAIS 5.25
7 8 GABRIEL DE OLIVEIRA 5.25
8 41 JOAO PAULO MOURA DE BRITO 5.00
9 3 PAULO SÉRGIO DOS SANTOS 5.00